平成22年 8月 1日

サッカー少年団

代 表 者 各位
高松市サッカー協含

会 長  住 谷 華

第24回 高松北□―タリー杯
高松市少年サッカー大会について (ご案内)

謹啓 各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、標記大会を下記の要領により開催いたしますので、貴チームのご参加をお願い

申し上げます。

謹白

。己

4 主  催  高松市サッカー協会 高松北ロー/●・ リークラブ
2 主  管  高松市サッカー協会
3 開 催 日  平成22年 9月 18日 (■)開 会式 午前 9時

平成22年 9月 19日 (日 )

平成22年 9月 20日 (休日)の 3日間

4 開催場所  成合河川敷サッカ
=グ
ランド (A B C)他 各会場

5 参加資格  6 5 4年 生を主体としたチーム

(各学年で 1チーム 16名までとし、女子チームは別とする。)

…6 試合方法  学年別 ブロック別に順位決定のリーグ戦を行い、
各プロックの 4位、2位による決勝トーすメント戦

7 参 力0費  1チ ーム 6.000円 (抽選日に徴収します)

8 申込方法  局鵬 参加申込書により,下記まで送付
平成22年 8月 12日 (木)必着のこと
なお、当日までにエントリーが無いチームは、欠場となります。

送イ寸先   〒760-0080
高松市木太町867
古 川  勝 士 あて (■t865-4163)

9 抽選会曰時 平成22年8月 18日≦丞)午 後6時302から
高松市民文化センター 4階 第32集会室 (TEL833 7722)

:***注  意 ***

大会に参加されるチーム関係者の方は、成合河川敷サッカー場の

隣にあるサニーマート社員駐車場には、絶対駐車しないでください。

(成含河川敷の駐車場は、各チームに駐車券を発行します。)

第21回 高松北□―タリー杯 高松市少年サッカー大会

大 会 要 項

4 趣  旨 少年 少女達がサッカーを通じて身体を鍛え、フェアプレーの精神を培しヽ
正しく力強く生きる人間をつくることを目的とする。

2 主  催 高松市サッカー協会 高松北ロータリークラフ
3 主  管 高松市サッカー協会
4 後  援 四国新間社
5 特別協賛 カマタマーレ讃岐
6 大会期日 平成22年 9月 18日 (■) 開会式 午前9時

19日 (日 )
20日 (休日)閉会式

7 参加資格 平成22年度 (財)日本サッカー協会に登録したチームに所属する選手で、
6年の部は、6年生以下のチームであること。
5年の部は、5年生以下のチームであること。
4年の部は、4年生以下のチームまたは、女子主体のチームであること。

なお、4年生以下のチームは、4年生が5名以上とする。
8 順位の決定

リーグ戦における1贋位の決定は、

① 勝ち点は、勝者3点、引き分けイ点、敗者0点とする。
② 勝ち点が同じであれば、得失点差の多いチームを上位とする。
③ 得大点差が同じの場合は、対戦試合の勝者を上位とする。
④ 総li点の多いチームを上位とする。
⑤ ①～④にて決定しない場合は、大会実施委員立会いのもと、PK方式
(3人)により決定する。

トーナメント戦による順位の決定は、

規程の競技時間内に勝敗が決しない場合は、PK方式 (3人)により勝者を
決定する。

9 競技規貝」 (財 )日本リッカー協会当年度競技規貝Jによるが、細貝」については、
大会実施委員会決定の内容によるものとする。

①使用ポール  4号縫ボール
②競技者の数  6年 の部 5年の部 4年の部、全てにおいて8人とする。
③試含時間   6年 の部 5年の部 4年の部、

全てにおいて、試合時間は30分 (15分-5分-15分 )
④選手交代   自由な交代とする。(一度退いた競技者も再び出場でき、

10J回でも交代可能とする。但し、交代の手続きは競技規貝」

第3条に貝Jる。)
⑤ヒッチサイス   6年 の部 5年の部は、65m× 45m 小ゴール

、   4年 の部は、60m× 45m 小ゴール
⑥選手登録   原則 16名までとする。(試合ごとに未登録選手を含め,

変更を認める。ただし,学年を兼ねた出場はできない。)
⑦事故について

大会期間中の事故については,各チームの責任において
処置を行うこととする。